СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 года №23/06

О направлении средств экономии

стимулирования управы района Старое

Крюково города Москвы за 2023 год на

реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в

районе Старое Крюково города Москвы в

2024 году

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года №849 – ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением

управы района Старое Крюково от 14.03.2024 года № 1-16-321/4 Совет депутатов

муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Согласовать направление средств экономии стимулирования управы района

Старое Крюково города Москвы за 2023 год на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района Старое Крюково города Москвы в

2024 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое

Крюково www.staroe-krukovo.ru

3. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

течение трёх дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно

исполняющего полномочия главы муниципального округа Старое Крюково

И.А.Харитонову.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального округа

Старое Крюково                                                                               И.А.Харитонова

http://www.staroe-krukovo.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от 19.03.2024 года № 23/06

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Старое Крюково города Москвы в 2024 году

за счёт средств экономии стимулирования управы района Старое Крюково города Москвы за 2023 год

№ п/п Адрес объекта Функциональное направление планируемых работ Объемы
Стоимость, тыс.

руб

1.
г. Зеленоград, территория

у пл. Колумба, д.1
Обустройство парковочного пространства с расширением 355 м2 1 324,65

2.
г. Зеленоград,

8, 9 район
Установка газонного ограждения 1200пм 2 726,90

3.
г. Зеленоград,

корп.  848

Установка съемных ограждающих антипарковочных

конструкций на тротуаре
4 шт. 32,00

4.
г. Зеленоград,

8, 9 район
Замена ИДН 2 шт. 113,78

5.
г. Зеленоград,

 8, 9 район
Установка ограничителя противопарковочного (полусфера) 10 шт. 50,00

6.
г. Зеленоград,

8, 9 район
Установка   знаков   "Парковка для инвалидов" 10 шт. 67,60

7.
г. Зеленоград,

 корпус 840, под.1

Замена дверей входных групп 1, 2 и 3 контура с устройством

пандусов для ММГН

1 под.  297,86

8.

г. Зеленоград,

корпус 903 под. 6,

корпус 918 под.6,

корпус 920 под.5,

Замена дверей входных групп 1 и 2 контура с устройством

пандусов для ММГН
3 под. 576,00

ИТОГО:   5 188,79